【様式6】
令和７年　　月　　日

　丸亀市長　 松永　恭二　様

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名

見　積　書

業務名称　丸亀市シティプロモーション特設サイト制作業務委託

　丸亀市シティプロモーション特設サイト制作業務委託公募型プロポーザル実施要領及び仕様書を熟知の上、下記のとおり見積りします。

見 積 金 額

	百万

	千

	円

　備 考　１　見積金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに、頭書に￥の記号を付記すること。
　　 　　２　見積金額は、訂正しないこと。
　　 　　３　見積金額は、消費税及び地方消費税を含むこと。
　　　　 ４  本見積書に係る責任者（当該見積書に係る事務を担当する部門の長をいう。）及び担当者（当該見積書に係る事務を担当する者をいう。）の氏名並びに当該見積書の記載内容を確認するための連絡先は、本見積書に代表者の押印がある場合は記載不要とする。

	責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先